Datablad/FDV

Produktnavn Kontaktkrok 2xM10x32mm JKS17A
Vare-/El nummer 2878750

Produkttype JKSI17A

GTIN 7070701029894

ETIM-klasse EC002793

PRODUKTBESKRIVELSE

MELUBYE

Kontaktkrokene er varmpresset av elektrolytisk kobber og forniklet. For tykkere skinner eller "skinnepakker" kan

kontaktkrokene leveres med lengre skruer.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

Tekniske spesifikasjoner -

Kortslutningsstrem kA 1s
Materiale
Tiltrekningsmoment

Maks skinnetykkelse
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90 mm
30 mm
62 mm

2909

Jording

42.5 KA
forniklet kobber
34 Nm

20 mm
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